Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 0112/GR/UFFS/2016

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, e considerando o artigo 38 da Lei

8.112/90, na redação dada pela Lei nº 9.527, de 10.12.97, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função gratificada, da

Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela a seguir, para que assumam as

respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares dos

titulares:
Cód. Cargo/Função

Titular Siape Data Inicial

Substituto Siape Data Final

Motivo

FG-2 - CHEFE DA SECRETARIA DE DIREÇÃO E ÓRGÃOS COLEGIADOS

DANIEL BAZZOTTI 1803851 25/01/2016

DENISE CARBONERA JANSEN 2047386 05/02/2016

FÉRIAS

FG-1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CONTROLE ACADÊMICO

MAIQUEL TESSER 2769404 25/01/2016

ELAINE APARECIDA LORENZON 1906151 29/01/2016

FÉRIAS

FG-4 - CHEFE DO SETOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

MICHELE BATISTA 1884422 25/01/2016

DULCE MARIA DI MARE 2124363 31/01/2016

FÉRIAS

FG-1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DA PROCURADORIA FEDERAL

THAIS GIOVANA MERLO 1762518 25/01/2016

ALINE LANZARIN 1792687 03/02/2016

FÉRIAS

FG-3 - CHEFE DA SECRETARIA GERAL DE CURSOS

MARIZE HELENA DA ROSA VENDLER 1829715 26/01/2016

VERA LUCIA DO CARMO WANZELLER 1761880 30/01/2016

FÉRIAS

FG-1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PROJETOS URBANÍSTICOS E ARQUITETÔNICOS

FABIO CORREA GASPARETTO 2015260 28/01/2016

ADEMIR TANCINI 1940448 05/02/2016

FÉRIAS

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 27 de janeiro de 2016.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br